
Kristalon Pokojové rostliny 0,25kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 11:08
1/2

Kód produktu 2675 
Hmotnost 0,2850 
EAN 8594005001589 
Balení 14,0000 
Množství na paletě 784,0000 

KRISTALON Pokojové rostliny je krystalické, vodorozpustné ES
hnojivo pro všechny typy pokojových rostlin, jimž zvyšuje
odolnost proti chorobám a škůdcům.

Dostupnost na hlavním skladě: 19,0 ks



Kristalon Pokojové rostliny 0,25kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

10.5.2025 11:08
2/2

Popis
KRISTALON Pokojové rostliny je krystalické,
vodorozpustné hnojivo pro všechny typy pokojových
rostlin, jimž zvyšuje odolnost proti chorobám a
škůdcům. Je dodáváno v praktickém balení pro
každou domácnost.

H272 Může zesílit požár; oxidant. H319 Způsobuje
vážné podráždění očí.

• hnojivo má rychlý a viditelný účinek.
• mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou
kondici rostlin
• aplikuje se zálivkou i postřikem 1 x za 2 týdny
(během vegetace) nebo 1 x měsíčně (v zimě)

Hnojiva KRISTALON jsou na českém trhu již od roku
1996 a jsou trvale označována za nejlepší a
nejznámější! Každoročně jsou vyhlašována jako
nejoblíbenější na trhu! Díky svým výborným
hnojivým účinkům jsou oblíbena nejen u
malospotřebitelů, ale stala se i hnojivy profesionálů!

Složení: Poměr živin N-P-K (19-6-20) + 3 Mg + 3 S.
+ mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn. Doba EXP: ES
hnojivo. Doba EXP: ES hnojivo
dávkování: 1/2 odměrky (5 g) hnojiva do 2,5 l vody

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


